
    

 

Uveřejňování informací dle § 147a zákona č. 137/2006 Sb. 
 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 
Zastoupený:  Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Tropická a subtropická laboratoř pavilonu FLD – III  
Část a. Tropická a subtropická laboratoř vč. příslušenství 
 

Smlouva uzavřená na veřejnou zakázku včetně jejích změn a dodatků 
 

Smlouva uzavřená na výše uvedenou veřejnou zakázku již byla uveřejněná vč. jejích změn a dodatků 

v souladu s § 147a odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“). 

 

a. Výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky 

 

V souladu s § 147a odst. 3 zákona zadavatel uvádí, že skutečně uhrazená cena za plnění výše uvedené 

veřejné zakázky byla 616 870,- Kč bez DPH. 

 

b. Seznam subdodavatelů dodavatele veřejné zakázky 
 

V souladu s § 147a odst. 4 zákona zadavatel uvádí seznam subdodavatelů: 

 

Obchodní firma/Jméno a příjmení:  
Unimed Praha, s.r.o. 

Sídlo/ Místo podnikání/ Místo trvalého pobytu:  

Vestec, Ve Stromkách 41, PSČ 

25242 

IČ:   
14891344 

Popis části plnění, kterou hodlá dodavatel zadat 

subdodavateli: 

Dodání přístroje Box 

hlubokomrazící skříňový, typ PLPE 

4186 

Podíl plnění subdodavatele na plnění veřejné zakázky 
více než 5 % 

Obchodní firma/Jméno a příjmení:  
LABOR - KOMPLET, s.r.o. 

Sídlo/ Místo podnikání/ Místo trvalého pobytu:  

Hlivická 416/24, Bohnice, 181 00 

Praha 8 

https://zakazky.czu.cz/


    

 

IČ:   
25781057 

Popis části plnění, kterou hodlá dodavatel zadat 

subdodavateli: 

Dodání přístroje Malá atypická 

digestoř, typ LK1901/1200 

Podíl plnění subdodavatele na plnění veřejné zakázky 
více než 5 % 

 

 

Obchodní firma/Jméno a příjmení:  
Mc TREE a.s. 

Sídlo/ Místo podnikání/ Místo trvalého pobytu:  
Praha 9, Živanická 26, PSČ 19017 

IČ:   
25071939 

Popis části plnění, kterou hodlá dodavatel zadat 

subdodavateli: 

Dodání přístroje Kombinovaná 

chladnička/mrazák – laboratorní, 

typ LCv 4010 

Podíl plnění subdodavatele na plnění veřejné zakázky 
více než 5 % 

Seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 

přesahuje 10% základního kapitálu 

Arden Daneš, dat. nar. 10. září 

1964, bytem: Živanická 26, 190 17 

Praha 9 – Vinoř (jediný akcionář) 

 

 

Obchodní firma/Jméno a příjmení:  

JIVA-Jirák výroba velkokuchyňského 

zařízení spol. s r.o. 

Sídlo/ Místo podnikání/ Místo trvalého pobytu:  

Vestec, K Jahodárně 170, okres 

Praha-západ, PSČ 25242 

IČ:   
26494469 

Popis části plnění, kterou hodlá dodavatel zadat 

subdodavateli: 

Dodání zařízení: Stůl s kamennou 

deskou, Nerezové regály, Hluboký 

nerezový dřez, pracovní deska a 

skříňky, Kovová skříňka na 

nebezpečné chemikálie - atypy 

Podíl plnění subdodavatele na plnění veřejné zakázky 
více než 5 % 

 

 


		2016-03-08T14:11:56+0100
	Mgr. Iva Mádlová




